БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ
453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86

email: 46.Tucan@bashkortostan.ru
сайт http:// toucan-sp.ru
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

email: 46.Tucan@bashkortostan.ru
сайт http:// toucan-sp.ru

    ЉАРАР

 РЕШЕНИЕ

«20 » апрель 2020 й.

       № 199                        «20 » апреля  2020 г.
«Об утверждении Соглашения между Администрацией сельского поселения

Туканский сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан  и Администрацией муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг»
     В соответствии  с ФЗ  от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Бюджетным кодексом РФ
Совет сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
 РЕШИЛ:
1. Соглашениу между Администрацией сельского поселения

Туканский сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан  и Администрацией муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг

утвердить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.- toucan-sp.ru
Глава сельского поселения                                             А.Ф.Самигуллина